
 
 
 
 

 
 

Codice DOC 36/24-25 Id. 322/DRP6 
 [doc.20] 
 
 

IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI ARCHITETTURA 
 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di Roma. 
Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la verifica degli 
incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 20/02/25 da ORAZIO CARPENZANO; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: di Ateneo (EUR 1.668,96 - Responsabile Scientifico, 

CARPENZANO O.) 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 14/02/25 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 36/24-25 prot.n. 265 del 20/02/25 scaduto il 27/02/25 relativo alla pubblicazione di 

una procedura di valutazione comparativa avente ad oggetto l’incarico di insegnamento a titolo 
oneroso TECHNOLOGICAL DESIGN FOR THE ARCHITECTURAL REQUALIFICATION (1052067) - SSD 
ICAR/12 - Primo anno - Secondo semestre - CDL Architettura (Restauro) - Architecture 
(Conservation) - CFU 8; 

 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per affidamento dell’incarico a un docente strutturato. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Architettura e sul portale 
della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 25/02/25 

 

F.to Il Preside 
prof. ORAZIO CARPENZANO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


